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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02421008N

2. Data e Regjistrimit 21/12/2020
3. Emri i Subjektit Big Brothers
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Milto 
Tutulani, Njesia e Sherbimit nr. 1 dhe 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e restoracionit: Restorant, Piceri, Fast-

Food, Catering, Bar-Kafe, Klube Nate si dhe çdo veprimtari 
tjeter e ngjashme me to. Veprimtari ne fushen e shperndarjes 
se te gjitha llojeve te ushqimit, te paketuara ose jo, nepermjet 
sherbimit "Delivery" (derë më derë). Veprimtari ne 
prodhimin, perpunimin, paketimin dhe shitjen e te gjitha 
llojeve te produkteve te ushqimit dhe pijeve. Import-Eksport 
te te gjitha mallrave me natyre ushqimore, te perpunuara ose 
te paperpunuara, qe kane lidhje direkte apo indirekte me 
industrine e ushqimit dhe pijeve. Import-Eksport te 
amballazheve te llojeve te ndryshme, materialeve ndihmese, 
pajisjeve te paketimit dhe konservimit per te gjitha produktet 
me natyre ushqimore. Import-Eksport dhe tregtim te te gjitha 
llojeve te pajisjeve, makinerive dhe impianteve te ndryshme 
ne sherbim te prodhimit, perpunimit dhe amballazhimit te te 
gjitha artikujve ne industrine e ushqimit dhe pijeve. Shoqeria 
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ne objektin e veprimtarise ka edhe krijimin e linjave te 
prodhimit te çdo lloj artikulli te gatshem apo gjysme te 
gatshem me natyre ushqimore. Veprimtari ne fushen e 
Cateringut, qe konsiston ne furnizimin me ushqime periodike 
per burimet njerezore te institucioneve dhe organizatave te 
ndryshme shteterore apo private, ndermarrjeve prodhuese 
apo tregtare, pacienteve dhe mjekeve te spitaleve dhe 
klinikave mjekesore, te denuarve neper burgje apo dhoma 
paraburgimi, ushtarakeve neper reparte ushtrie, nxenesve dhe 
studenteve neper shkolla dhe universitete, pasagjereve te 
kompanive ajrore, selive diplomatike etj. Organizime 
eventesh ose aktivitete te ndryshme, ku shoqeria ofron dhe 
sherben ushqime dhe pije. Shoqeria mund te zhvilloje çdo 
aktivitet tjeter qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te 
beje me veprimtari te e pershkruara me lart. Shoqeria mund 
te ndermarre aktivitet tregtar dhe financiar, qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne permbushjen e 
objektivave te saj. Shoqeria do te ndermarre aktivitet ne 
fushen e Franchising, duke dhene drejten e perdorimit te 
markes se vet tregtare partnereve te ndryshem (franchise-
marresit), qe permbushin kriteret e shoqerise ne ushtrimin e 
kesaj te drejte. Shoqeria mund te ndermarre veprimtari 
mbeshtetese per partnered e saj (franchise-marresit) si 
trajnime te ndryshme te stafeve, ndihme menaxheriale ne 
periudhen fillestare te ushtrimit te aktivitetit, mbeshtetje ne 
fushen e marketingut etj. 
Erjon Lushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2020                Deri: 18/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanShakohoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 31,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ErjonLushi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AltinBamllari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 64,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 64,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Big Brothers
E-Mail: erjonlushi@gmail.com  
Telefon: 0692999770  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-633787-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6089C9E2-F066-4EBC-AF6B-8CAF5545A16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89408863-4741-463B-8DFE-A32AEFA478A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580C09E6-E379-4A55-8021-A6F6B9D16A2A
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